別記第６号様式（第１１条及び第１３条関係）

	禁忌症・適応症及び入浴（飲用）上の注意事項決定書
年　　月　　日
　　様
熊本県　　保健所長
年　　月　　日付けの温泉利用許可申請書（禁忌症・適応症等決定通知書交付願出書）について、下記のとおり禁忌症・適応症・入浴（飲用）上の注意事項を決定しましたので通知します。つきましては、当該決定書と温泉成分分析書を併せて施設内の見やすい場所に掲示してください。
記

	利用施設の名称

	利用施設の所在地

	利用施設の許可番号
及び許可年月日

	分析した年月日

	分析した登録分析機関

	分析した温泉の泉質

	禁忌症

	適応症

	入浴（飲用）上の注意事項